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امید باغ گیاه شناسی به دیوان عدالت
ادامه از صفحه یک

از  بسیاری  و  ایران  گیاه شناسی  پژوهشگران  و  دانشمندان  همه ی 
بزرگان این علم در خارج از کشور، در این باغ علم آموزی کرده اند و به 

این خاطر، باغ ملی گیاه شناسی ما اعتباری جهانی یافته است.
چند سالی است که تب مربوط به بیماری ساخت وسازِ بی ضابطه، 
حریم این باغ یکتا را به خطر انداخته است. زمین های مرتعی »میدان 
تیر چیتگر« برخلاف تعریفی که از دیرباز برای کاربری آن بوده، عرصه ی 
به حجم  این عملیات،  نهاد مسئول  و  ساختمان سازی گسترده شده 
تعریف شده در پروانه ی ساخت )که به شکل غیراصولی هم صادر شده( 
قانع نبوده و اکنون در فاصله ی بسیار اندک از ضلع شمالی باغ قصد 
ساخت ۲۲ برج ۳۸ طبقه را دارد! تردیدی نیست که چنین ساخت وساز 
گسترده ای با آسیب رساندن به جریان آب های زیرزمینی، کاستن از 
میزان نفوذ بارش ها به زمین، به هم ریختن الگوی طبیعی باد، تشکیل 
جزیره ی حرارتی، سایه اندازی، ایجاد آلودگی نوری در شب، مخدوش 
کردن چشم انداز طبیعی،بارگذاریِ جمعیتیِ اضافه بر ظرفیت منطقه، 
نفوذ پساب آلوده، ایجاد آلودگی صوتی، و از دست رفتن جاذبه های 
گردشگری، موجب وارد شدن آسیب های جدی به این سرمایه ی ملی 
خواهد شد که حق صدها هزار بازدیدکننده و میلیون ها ایرانیِ نسل های 

کنونی و آینده و حتی بشریت است.
کشور،  کل  دادستان  مخالفت  وجود  با  که  است  تعجب  جای 
اول  معاون  ملی(،  امنیت  عالی  شورای  )رییس  رییس جمهور 
رییس جمهور، و سازمان های منابع طبیعی و محیط زیست و میراث 
فرهنگی، و البته مدیران باغ، این ساخت وساز ادامه دارد. چندی است 
که در پی یک شکایت قضایی، پرونده ی تخلف های مربوط به این پروژه 
و درخواست توقف کامل آن، در دیوان عدالت اداری در دست بررسی 
است. امید می رود که دیوان با توجه به ارزش کم مانند باغ گیاه شناسی 
به عنوان یک سرمایه ی ملی، و با توجه به این که رهبر انقلاب هم با 
ساختن بنا در زمین های یادشده »به شرط رعایت ضوابط و مقررات« 
موافقت داشته اند، حکم شایسته را صادر کند. نمایندگان چند سازمان 
مردم نهاد هم در نامه ای به رهبر انقلاب درخواست ورود ایشان را به 

قضیه کرده اند.

وحیدی:
رعایت حجاب در ادارات و اماکن عمومی چون مترو 

ضروری است
وزیر کشور گفت: رعایت حجاب در ادارات و اماکن عمومی چون مترو 
ضروری است و وزارت کشور برابر قانون از آمران به معروف و ناهیان از 

منکر حمایت می کند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، احمد 
وحیدی وزیر کشور در پاسخ به پرسش خبرنگاری در خصوص مجوز تذکر 
حجاب در برخی اماکن عمومی و اینکه متولی این اقدام چه نهادی است، 
اظهار داشت: طبق قوانین کشور، رعایت حجاب الزامی است و عموم مردم 

نیز به این امر اهتمام دارند.
وی افزود: در قوانین و مقررات، وظایفی برای نهادها، دستگاه ها و عموم 
مردم برای بهبود وضعیت حجاب و نیز مواجهه با عدم رعایت پوشش 

قانونی مشخص شده است.
وحیدی ادامه داد: از این رو ضمن قدردانی و سپاسگزاری از دستگاه ها 
و آحاد کسانی که به وظایف خود در این خصوص عمل می کنند، یادآور 
می شوم که امر به معروف و نهی از منکر لسانی وظیفه ای همگانی است 
و دارای مجوز عام و قانونی بوده و نیازی به مجوز خاص ندارد. وزیر کشور 
تصریح کرد: وزارت کشور برابر قانون از آمران به معروف و ناهیان از منکر 

حمایت می کند.
وحیدی اضافه کرد: همچنین از معدود کسانی که ممکن است بر اثر 
غفلت، حجاب قانونی را رعایت نکنند، به جد می خواهیم که توجه کافی 
به این موضوع داشته باشند. وی یادآور شد: رعایت حجاب در ادارات 
و اماکن عمومی چون مترو ضروری است و مسئولان دستگاه ها مکلفند 
تدابیر لازم و طرح های در دست اقدام را برای رعایت حجاب در این اماکن 

پیگیری کنند.

با پیگیری های دیوان محاسبات کشور
بیش از ۲۵ هزار میلیارد از منابع سازمان هدفمندسازی 

یارانه ها وصول شد
بنا به اعلام دیوان محاسبات کشور، با پیگیری های این نهاد نظارتی، بالغ 
بر ۲۵ همت از منابع سازمان هدفمندسازی یارانه ها از محل بدهی صنایع 

عمده و پتروشیمی ها به شرکت ملی گاز ایران، وصول شد.
به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
مطالبات  وصول  کارگروه  جلسه  دومین  در  کشور،  محاسبات  دیوان 
شرکت  و  عمده  صنایع  بدهی  وصول  پیگیری  منظور  به  که  دولت 
های پتروشیمی به شرکت ملی گاز ایران به عنوان بخش عمده منابع 
نظارتی تشکیل شد، زمینه های  نهاد  این  یارانه ها در  هدفمندسازی 
تحقق اهداف و تکالیف قانونی مندرج در تبصره ۱۴ ماده واحده قانون 
بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور از جمله موضوعاتی همچون یارانه نقدی و 
کمک معیشتی، یارانه نان، دارو و کمک به تولید و اشتغال مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت.
در این جلسه که با حضور کیومرث داودی معاون فنی و حسابرسی 
امور عمومی و اجتماعی دیوان محاسبات و همچنین نمایندگانی از قوه 
قضائیه، سازمان امور مالیاتی، خزانه داری کل کشور، سازمان بازرسی، 
سازمان برنامه و بودجه، شرکت ملی گاز و سازمان هدفمندسازی یارانه 
از مطالبات مذکور و در  از وصول ۲۵ همت  ها تشکیل شد، به غیر 
راستای اعمال مفاد ماده ۴۸ قانون محاسبات عمومی کشور، پیگیری 

وصول ۷۹ همت دیگر نیز در دستور کار قرار گرفت.

یک چهره سیاسی اصولگرا:

انتخابات ۱۴۰۰، هشدار و تذکری برای مسئولان بود
نتیجه  در  می گوید:  اصولگرا  سیاسی  چهره 
اقدامات شورای نگهبان طی انتخابات گذشته 
بسیاری بر این باور هستند که شورای نگهبان به 
دنبال گرفتن تریبون از چهره های معتدل نظیر 
لاریجانی و در عوض میدان دادن به چهره های 

تندرو است
از  یکی  خبرآنلاین،  خبرگزاری  گزارش  به 
محوری  ترین موضوعات مطرح شده در نشست 
خبری اخیر شورای نگهبان، بحث انتخابات و 
چنانکه  بود،  داوطلبین  احراز صلاحیت  نحوه 
هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
عنوان کرد؛ » حضور اعضای خانواده داوطلبان 
انتخابات در خارج از کشور فی نفسه نمی تواند 

موجب رد صلاحیت شود.«
جمله ای که یادآور اتفاق رخ داد در انتخابات 
و ردصلاحیت علی  پیشین  ریاست جمهوری 
لاریجانی بود. همان روزها گفته می شد یکی 
احراز صلاحیت  برای عدم  این شورا  از دلایل 
کشور  از  خارج  در  او  دختر  لاریجانی حضور 
در زمان تحصیل همسرش بوده است. شورای 
انقلاب  رهبری  که  زمانی  حتی  اما  نگهبان 
خواستار جبران ظلم و جفا به لاریجانی شده 

بود تن به اصلاح رأی خود نداد.
سوی  از  موضوع  این  شدن  مطرح  حال 
سخنگوی شورای نگهبان نوعی استاندارد دوگانه 

را به ذهن متبادر می کند.
مجلس  پیشین  نماینده  منش،  آرین  جواد 
خبرآنلاین  خبرگزاری  به  اصولگرا  چهره  و 
ردصلاحیت  رهبر  نماینده  وقتی  گوید؛»  می 
می شود، مردم نسبت به عملکرد شورای نگهبان 
تردید می کنند«. وی که ریاست ستاد انتخاباتی 
دارد؛»مردم  تاکید  بود  دار  عهده  را  لاریجانی 
مورد  در  نگهبان  شورای  عملکرد  این  با  وقتی 
آقای لاریجانی مواجه شدند، آراء کاهش پیدا 
کردند و در نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
پایین ترین میزان مشارکت نسبت به  گذشته 
انتخاباتی که از ابتدای انقلاب تاکنون داشته، 

مواجه شد.«
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با جواد 
آرین منش، چهره سیاسی اصولگرا را می خوانید:

*آقای آرین منش! سخنگوی شورای نگهبان 
در نشست اخیر خبری خود اعلام کرد که خارج 
از کشور بودن همسر و فرزندان کاندیداها در 
زمان بررسی صلاحیت ها فی نفسه منجر به 
درباره شخص  قانون  و  نمی شود  ردصلاحیت 
در  که  است  حالی  در  این  دارد،  تفسیری 
انتخابات ریاست جمهوری گفته می شد یکی از 
دلایل ردصلاحیت لاریجانی حضور فرزند او در 
خارج از کشور در زمان تحصیل همسرش بوده 
است، این نوع مواجهه با موضوع صلاحیت ها 

حکایت از استانداردهای دوگانه ندارد؟
رهبر انقلاب مکرر درباره مشارکت حداکثری 
رأی  صندوق های  در  مردم  حضور  ضرورت  و 
تاکید دارند. تحقق مشارکت حداکثری به عوامل 
متعددی ارتباط دارد. طبیعتاً عملکرد مسئولان، 
در  مسئولان  که  وعده هایی  تحقق  چگونگی 
این  از  یکی  انتخابات مطرح می کنند،  آستانه 
موارد است که می تواند اعتماد مردم را جلب 

یا سلب کند.
هیئت های  کشور،  وزارت  عملکرد  همچنین 
بسیار  نقش  انتخابات  در  نظارت  و  اجرایی 
حتماً  و  دارد  مردم  مشارکت  در  بسیار جدی 

و  کلیدی  زمینه نقش  این  در  نگهبان  شورای 
ایفا می کند. وقتی شخصیت های  حساسی را 
برجسته نظیر علی لاریجانی مورد وثوق رهبری 
که سال ها به عنوان نماینده رهبری در شورای 
عالی امنیت ملی بوده و ۳ دوره ریاست مجلس 
شورای اسلامی را برعهده داشته، از فیلتر شورای 
نگهبان عبور نمی کند، طبیعی است که مردم 
نسبت به عملکرد شورای نگهبان دچار تردید 
شوند. مخصوصاً بعد از فرمایشات مقام معظم 
که  لاریجانی  ردصلایحت  مورد  در  رهبری 
عباراتی نظیر جفا و ظلم شدن، را به کار بردند، 
انتظار می رفت شورای نگهبان نسبت به عملکرد 
شاهد  کماکان  اما  می کرد  تجدیدنظر  خود 
تناقضات و عملکردهای متفاوت در دوره های 

گوناگون هستیم.
شورای نگهبان شاخصی برای احراز صلاحیت ها 

ندارد
ترازوی  و  معیار  شاخص،  اگر  حقیقت  در 
صورت  اتفاقات  این  باشیم  داشته  مشخصی 
نمی گیرد، البته امکان دارد افراد تغییر کنند اما 
صلاحیت یک فرد در دوره ای رد اما صلاحیت 
او در دوره بعد تایید می شود و بالعکس. این 
شیوه ها و رفتارهای متفاوت که حاکی از فقدان 
منجر  است  ارزیابی  برای  روشن  شاخص های 
به این می شود که مردم نسبت به عملکردها 
شدیداً دچار تردید شوند و در نهایت ریزش آرای 

مردم را به دنبال دارد.
بنده به عنوان فردی که مسئول ستاد آقای 
برنامه ریزی های  بودم،  خراسانی  در  لاریجانی 
استقبال  نیز  مردم  و  دادیم  انجام  گسترده ای 
کردند اما وقتی با این عملکرد شورای نگهبان 
آراء  شدند،  مواجه  لاریجانی  آقای  مورد  در 
کاهش پیدا کردند و در نتیجه انتخابات ریاست 
مشارکت  میزان  پایین ترین  گذشته  جمهوری 
نسبت به انتخاباتی که از ابتدای انقلاب تاکنون 

داشته، مواجه شد.
یکی  و حضور  تحصیل  بحث  زمان  *همان 

تایید صلاحیت شده در  کاندیداهای  از  دیگر 
خارج از کشور مطرح بود ولی برای او مشکلی 

ایجاد نشد و ...
با توجه به فراگیر شدن فضای مجازی مردم 
مصور  و  مستند  صورت  به  را  اطلاعات  همه 
متناقض  اقدامات  این  لذا  دارند  اختیار  در 
شورای نگهبان منجر به کاهش اعتماد عمومی 
ناپذیری  آسیب  زیان  که  است  حاکمیت  به 

محسوب می شود.
برخی در هر دوره ای ابزاری برای ردصلاحیت ها 

استفاده می کنند
طی  نگهبان  شورای  اقدامات  نتیجه  در 
انتخابات گذشته بسیاری بر این باور هستند 
که شورای نگهبان به دنبال گرفتن تریبون از 
چهره های معتدل نظیر لاریجانی و در عوض 

میدان دادن به چهره های تندرو است
انتخابات  در حال حاضر هم که در آستانه 
می کنیم  مشاهده  هستیم  دوازدهم  مجلس 
که عده ای کلیدواژه ای نظیر خالص سازی را به 
عنوان ابزار ردصلاحیت برخی چهره های معتدل 
به کار می برند، خالص سازی یعنی همه افرادیکه 
فیلتر  از  نباید  ندارند  همخوانی  ما  سلیقه  با 
باید ردصلاحیت  شورای نگهبان عبور کنند و 

شوند.
این تنگ نظری ها به نظام آسیب جدی وارد 
انقلاب اسلامی  می کند چراکه مهم ترین رکن 
مشارکت مردم واعتماد آنها به نظام و مسئولین 
بوده است. اگر مهمترین رکن انقلاب را از دست 
بدهیم و بیش از نیم مردم پای صندوق های رأی 
حاضر نشوند، این یعنی سلب اعتماد و آسیب 

رساندن به مشروعیت نظام.
مردم کاملا سیاسی هستند و متوجه هستند 

چه اتفاقی از سوی چه کسانی رخ می دهد
در  رهبری  معظم  مقام  سخنرانی  از  بعد 
انتظار  همه  لاریجانی  علی  ردصلاحیت  مورد 
داشتند که اشتباه صورت گرفته اصلاح شود اما 
متاسفانه چنین اتفاقی صورت نگرفت. البته ما 

قصد تخریب شورای نگهبان به عنوان نهادی 
در  ویژه ای  جایگاه  آن  برای  اساسی  قانون  که 
نظر گرفته، نداریم اما خود شورای نگهبان باید 
در راستای تقویت جایگاه خود تلاش کند که 
این مهم از طریق رعایت عدالت و اعتدال در 

تصمیم گیری ها صورت می گیرد.
به عبارت دیگر اینکه از طریق عبارات مبهمی 
پیش  کار  نشد،  احراز  صلاحیت  اینکه  نظیر 
برود، چندان مناسب نیست. برای نمونه گفته 
می شود صلاحیت چهره شناخته شده ای نظیر 
انقلاب  مسیر  در  سال   ۴۰،۵۰ که  لاریجانی 
حرکت می کند، احراز نشد، این احراز نشد یعنی 
چه؟ نکته قابل توجه این است که هر اندازه از 
این عبارات مبهم به کار ببرند، خود مردم متوجه 
هستند و همه مسائل را به خوبی درک می کنند 
چراکه کاملا سیاسی هستند و متوجه هستند 
رخ می دهد.  از سوی چه کسانی  اتفاقی  چه 
بنابراین معتقد هستند که نباید نهادهای مهم 
کشور در راستای تضعیف نظام ومشروعیت آن 

گام بردارند.
انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، هشدار و 

تذکری برای مسئولان بود
های  هیات  عملکرد  اخیر  های  هفته  طی 
نقدهایی  با  ها  صلاحیت  بررسی  در  اجرایی 
همراه بود، بعد از دیدار اخیر اعضای شورای 
نگهبان با رهبر انقلاب و تاکیدات ایشان، برخی 
معتقدند احتمالا این شورا در جایگاه نظارتی این 
رویه را اصلاح کند، شما چنین امیدواری دارید؟

به نظر بنده نتیجه انتخابات گذشته ریاست 
جمهوری هشدار و تذکری به همه مسئولان بود 
که اگر اعتدال و عدالت رعایت نشود و مردم 
چهره های مورد نظر خود را در لیست داوطلبین 
مشاهده نکنند، طبیعی است که پای صندوق 
رأی حاضر نشوند و نتیجه این می شود که کمتر 
از ۵۰ درصد واجدین شرایط شرکت در انتخابات 
پای صندوق های رأی حاضر شوند و این روند 

ریزشی ادامه پیدا کند.

اخبار

اخبار

آرین منش، چهره سیاسی 
اصولگرا: مردم وقتی با این 
عملکرد شورای نگهبان در 
مورد آقای لاریجانی مواجه 

شدند، آراء کاهش پیدا کردند 
و در نتیجه انتخابات ریاست 
جمهوری گذشته پایین ترین 

میزان مشارکت نسبت به 
انتخاباتی که از ابتدای انقلاب 

تاکنون داشته، مواجه شد

نامه ای به  اعضای فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی در 
اعضای شورای نگهبان خواستار رد مصوبه افزایش سن بازنشستگی و 

بررسی و اصلاح مجدد در مجلس شدند.
به گزارش ایسنا،  متن نامه تعدادی از اعضای فراکسیون کارگری 

مجلس به شورای نگهبان به شرح زیر است:
»اعضای محترم و معزز شورای نگهبان قانون اساسی

سلام علیکم
همان طور که مستحضرید جامعه شریف کارگری با دشواری های 
فراوان از قبیل عدم امنیت شغلی، عدم رعایت پروتکل های ایمنی 
آبرومندانه  معیشت  تامین  راستای  در  کار  محیط  در  بهداشت  و 
نناشی  اقتصادی  تورم  تحمل  با  شرافتمندانه،  زندگی  ادامه  برای 
از تحریم های ظالمانه استکبار جهانی در شر ایطی بسیار سخت و 
طاقت فرسا مشغول به کار و تلاش برای توسعه و آبادانی ایران عزیز 
اسلامی است. متاسفانه تصویب افزایش سن و سابقه بازنشستگی که 
بدون توجه به دلایل منطقی، قانونی و توصیه های مکرر هیات رئیسه 

و اعضای محترم فراکسیون کارگری و بدون رعایت حداکثری حقوق 
مکتسبه کارگران و اصلاح عادلانه حقوق  و بیمه ذیل برنامه هفتم 
توسعه انجام شده است، در صورت تایید شورای محترم نگهبان ضربه 

غیرقابل جبرانی را به جامعه کارگری کشور تحمیل خواهد کرد.
هم  اکنون این فراکسیون که خود را نماینده جامعه عظیم کارگری در 
مجلس شورای اسلامی می داند، در ادامه اعتراضات قبلی ضمن تذکر 
پیامدها و بازخورد منفی آن،  مجددا ناخرسندی،  ناخشنودی و اعتراض 
شدید خود را نسبت به این تصمیم اعلام نموده و در پایان از اعضای 
محترم شورای نگهبان قانون اساسی جمهوری اسلامی استدعا دارد 
با رد این مصوبه، شرایط بررسی و اصلاح مجدد این موضوع را ایجاد 
نموده تا ان شاءالله نگرانی های عمیق ایجاده شده در کارگران عزیز که 

سنگربانان عرصه کار و خدمت گزاری می باشند نیز برطرف شود.«
این نامه به امضای علی بابایی کارنامی، محمدحسن آصفری، فرهاد 
بشیری، صدیف بدری، هاجر چنارانی، رجب رحمانی و علی جدی 

رسیده است.

اعضای فراکسیون کارگری در نامه ای درخواست کردند
شورای نگهبان مصوبه مجلس برای افزایش سن بازنشستگی را رد کند

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004040  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای نجم الدین بساطی    فرزند عباس   
بشماره شناسنامه 851   و   کد ملی 4559738300  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 76 / 917   مترمربع پلاک 1116  فرعی از 27  اصلی  قطعه 2 ایلام 
واقع در دره شهر –کوی مطهری – جنب صدا و سیما خریداری از  مالک رسمی و مشاعی آقای 
خسرو هاشمی  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 06 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 21 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003902  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم رویا هاشمی    فرزند کورش   بشماره 
شناسنامه 4550035528   و   کد ملی 4550035528  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 36 / 5389   مترمربع پلاک 287  فرعی از 40  اصلی  قطعه 2 
ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی کله جوب  خریداری از آقای شیرخدا فاضلی منتسب 
به  مالک رسمی و مشاعی آقای سبزخدا فاضلی   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 06 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 21 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003901  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم رویا هاشمی    فرزند کورش   بشماره 
شناسنامه 4550035528   و   کد ملی 4550035528  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 91 / 14020   مترمربع پلاک 286  فرعی از 40  اصلی  قطعه 2 
ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی کله جوب  خریداری از آقای شهرام میر مقدم  منتسب 
به  مالک رسمی و مشاعی آقای احمد ایار    محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 06 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 21 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004041  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای قاسم  بساطی    فرزند عباس   
بشماره شناسنامه 677   و   کد ملی 4559736510  صادره از دره شهر   در   ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 63 / 338   مترمربع پلاک 1099  فرعی از 27  اصلی  قطعه 2 ایلام 
واقع در دره شهر –کوی مطهری – جنب صدا و سیما واگذاری از طرف  مالک رسمی و مشاعی 
آقای خسرو هاشمی  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 06 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 21 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر


